
Flyder fra øregangen og direkte ind i sjælen … 
 
L. Spenser Smith & Testament 
Assignment no 1 & Statement – the assignment continues 
L. Spenser Smith er en forholdsvis ny stjerne på gospelhimlen. Han er Senior Pastor i Greater New 
Testament Church i Tuscaloosa, Alabama. Her fandt han ud af, at det ikke var nok for ham at 
prædike budskabet fra prædikestolen om søndagen. Derfor fik han en vision om at forkynde 
gennem gospelmusikken. 
 

I 2004 udgav han sammen med koret Testament sit første album, Assignment 
no 1. Dette albums budskab er, at vi skal opdage vores formål her i livet – 
forstået således at vi skal opdage, at Gud har en plan for vores liv. 
 
I 2006 udkom Statement – the assignment continues. Med dette album ønsker 
han at opfordre mennesket til at tage det næste skridt – at begynde at leve det, 
som Gud har kaldet os til, ud.  

 
Han føler, at han selv er et redskab – et levende brev 
(jævnfør 2. kor, 3, v 1-3 – som også ses i baggrunden 
på coveret) - kaldet til at føre mennesker nærmere til 
Gud. Han ser sig selv som et levende ”statement” 
(vidnesbyrd) på, at Gud har en plan for mennesker. 
 
Han opfordrer til at høre begge CD’er, for at forstå 
sammenhængen. 
 
I et interview til radiostationen gospelcity, siger han, 
at for ham er gospelmusikken ikke er for mennesker, 
som allerede er i kirken – det har jo allerede modtaget 
budskabet. Han laver musik for mennesker, som ikke 
normalt kommer i kirken. Derfor kalder han selv 
stilen for Urban-gospel eller R&B-gospel. 
 
- Og det er netop denne specielle stil, som jeg er faldet pladask for. Musikken er præget af tætte 
harmonier og ekstraordinære arrangementer. Korets lyd er lækkert finpusset og har en skøn 
metallisk klang. Rigtig studiepræget – præcist som jeg bedst kan lidt det (der er ikke en masse larm 
på sidelinien)… De har nok pyntet med et par filtre, men man er dog ikke i tvivl om, at der her er 
tale om et kor, som også kan synge i virkeligheden! I en af de anmeldelser, jeg har læst på nettet, 
står der, at musikken flyder fra øregangen og derfra direkte ind i sjælen! Og det var præcis sådan 
jeg havde det, fra første gang jeg hørte albummet. 
 
Lækkert lækkert album … køb CD’en via nedenstående link! Og glæd dig til at høre skønne lækkert 
udførte numre … glæd dig især til nummer 4, ”Live I love You” … Den har kastet sig direkte ind i 
min sjæl ;o) 
 
www.cduniverse.com  
 
 
Kilder: www.gospelflava.com, www.nutinbutgospel.com, www.gospelcity.com  
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